[image: image1.png]

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»
                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                     РЕШЕНИЕ

«03» августа  2011 г.                                                                                       № 48
«О передаче нежилых помещений, находящихся в
собственности МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
в собственность Российской Федерации»
 В соответствии с ч.9 ст. 54 Федерального закона № 3-ФЗ от 07.02.2011 г. «О полиции», Уставом Муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино», Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:

1. Передать из собственности муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» в федеральную собственность нежилые помещения расположенные по адресу: Калужская область, Боровский район, Г. Ермолино, ул. Гагарина д. 1 и ул. Русиново д.236, используемые ОВД по Боровскому району, в порядке установленном законодательством Российской Федерации.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Бодров В.В.

Глава МО «Городское поселение «Город   Ермолино»

Отп. 7 экз.

3 – в дело

1 – админ. ГП «Г. Ермолино»

1 – прокуратура

1 – МО МР «Боровский район
1-  ОВД Боровского района